
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Владиславовская общеобразовательная школа» 

Кировского района Республики Крым 
 

ПРИКАЗ 
02.09.2019                                                                                                    № 168-о 

 
О создании школьного спортивного клуба 
«ПАТРИОТЫ» 
 
         В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта 

в РФ, развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, 
приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. 02.09.2019г. создать структурное подразделение МБОУ «Владиславовская 

ОШ» физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного 

спортивного клуба «Патриоты» (далее ШСК «ПАТРИОТЫ»). 
2. Назначить учителя физической культуры Погосяна Д.А.  куратором ШСК 

«ПАТРИОТЫ». 
3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «ПАТРИОТЫ». 
4. Утвердить состав совета спортивного клуба  «ПАТРИОТЫ» на 2019-2020 

учебный год. 

5. Утвердить  план работы  ШСК «Патриоты» на 2019-2020 уч. год. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор школы                                          Н.Н. Васильчук 
 

С приказом ознакомлен:                                         Д.А.Погосян 


